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4. afdeling af SONAX DASU CLASSIC 

                            
_______________________________________________________________________________________ 
 

PRESSEMEDDELELSE UDSENDT D. 20. august 2022 
 

Silkeborgs borgmester, Helle Gade, sendte klassiske biler rundt om Silkeborg i 
4. afdeling af SONAX DASU Classic. 
 
72 deltagere i 36 klassiske biler nød lørdag den 20. august naturen og det gode sommervejr i 
Søhøjlandet, da Kjellerup og Omegns Motor Klub afviklede Søhøjlandet Classic, som var 4. 
afdeling i SONAX DASU Classic-turneringen for klassiske biler produceret før 31. december 
1990. 

 
Allerede fra kl. 8:00 summede startstedet hos CC-Cars på Bodalen i Ans af aktivitet. Her var der teknisk 
kontrol af bilerne, ligesom både bilernes registreringsattester, samt kørernes kørekort og licenser blev 
kontrolleret inden starten, som foregik med 1 minuts mellemrum fra kl. 10:00. Silkeborgs borgmester, Helle 
Gade, sendte sammen med Hans-Jørn Søgaard Andersen fra løbsledelsen bilerne ud på den smukke tur i 
Silkeborgs omegn.  
 
Det gode sommervejr havde tiltrukket mange nysgerrige tilskuere både ved starten og langs ruten, hvor de 
kunne se de mange spændende klassiske biler fra hele landet. Mange spørgelystne interesserede havde også 
indfundet sig ved de tre indlagte pauser ved Svostrup Kirke, Birch Ejendomme i Silkeborg og Købmanden i 
Vrads, hvor der var mulighed for at studere bilerne og få en snak med deltagerne. 
 
Kjellerup og Omegns Motorklub havde, med løbsleder Anders Fisker i spidsen, lavet en godt 190 km. lang 
rute, som bragte de klassiske biler fra Ans over Lemming, Svostrup, Gjern, Sorring, Voel, Silkeborg, Them, 
Bryrup, Funder og Kjellerup, inden de sent lørdag eftermiddag sluttede løbet af med præmiemiddag og 
pokaloverrækkelse i Ans Idræts og Kultur Center i Ans. 
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Bedste mandskab generelt på tværs af de deltagende klasser blev: 
Jan Østergaard-Nielsen / Mette Rygaard, Porsche 924 Turbo, årgang 1980 
 
Vinderne af de forskellige klasser blev: 

 

Begynder klassen: 
Kaj Jacobsen / Tom Hagelskær, Opel Kadett 1900, årgang 1977  Foto: Viggo Johansen, rallypics.dk 
 

 

Touring klassen: 
Arne Lundsgaard / Søren Kamp, Saab 96, årgang 1963  Foto: Viggo Johansen, rallypics.dk 
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Sport klassen: 
Jan Østergaaard-Nielsen / Mette Rygaard, Porsche 924 Turbo, årgang 1980  Foto: Viggo Johansen, 
rallypics.dk 
 
 

 

 
Expert klassen: 
Poul Juhl-Godballe / Hanne Juhl-Godballe, VW Golf GTI, årgang 1988  Foto: Viggo Johansen, rallypics.dk 
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Elite klassen: 
Poul Brøndum / Egon Brøndum, Toyota Corolla 1300, årgang 1985 
Foto: Viggo Johansen, rallypics.dk 
 
 

Opdaterede stillinger i de forskellige klasser og klubholdsholdskonkurrencen efter 4. afdeling af SONAX 
DASU CLASSIC 2022 er vedhæftet dette informationsbrev. 

 

5. afdeling af SONAX DASU CLASSIC 

Den næste afdeling af årets turnering af det danske mesterskab inden for klassisk pålidelighedsrally er lagt i 
hænderne på Sports Motorklubben Gladsaxe. Løbet afholdes lørdag den 17. september 2022. 

Var der tale om ruinerede kræfter omkring den seneste afdeling i Kjellerup, så er der ikke mindre erfaring 
hos størsteparten af løbsledelsen i 5. afdeling. Den tæller de meget erfarne kræfter Erik Bach Sørensen, Kim 
Bach Sørensen, Kurt Andersen og Anni Andersen. Der er også nogle nye ansigter i løbsledelsen Freja Bach 
Sørensen samt Torben og Anni Sørensen. 

Tillægsreglerne til 5. afdeling kan I finde på www.smkg.dk og der er åben for tilmelding til løbet på det 
sædvanlige medie www.osport.dk .  
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6. afdeling af SONAX DASU CLASSIC 

Den næstsidste afdeling af mesterskabet afvikles i området omkring Lemvig, hvor de to gæve herrer Jan 
Kuipers og Herluf Bjerg fra Lemvig og Omegns Motor Sport står bag udfordringerne den 1.oktober 2022. 

Nærmere oplysninger omkring løbet ligger allerede klar i form af en pressemeddelelse fra klubben, som 
sammen med tillægsreglerne er vedhæftet informationsbrevet. Det varer nok heller ikke længe inden det 
vil være muligt gå ind og foretage tilmelding til dette løb på www.osport.dk  

 

------------------------------------------ 

 


